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KopriopaTustibie BO cMeHHas nnaHKa As Kpocca, NOJHbI KOMMEKT, 6 pO3eToK
CETEBLIE peLieHnA 2LC/APC, SM 9/125 0S2, 12 nopToB, LBET YepHbIN
OnucaHue

MnaHku npeaHasHadveHbl Ang yCTaHOBKKM B ONTUYECKKE KPOCChI.

XapaKkTepucTuku
Tun ToBapa OnTuyeckme NnaHk1 u KacceTbl
InHng Cynpum
®opMm-pakTop nnaHkKa
MaTepwuan koprnyca cTanb 1.6 MM
KonnyecTBo po3eTok 6
KonnyecTso noptos 12
Tun pa3bema LC/APC (duplex)
Tvn BONOKOH SM 9/125 0S2
LiseT YepHbIN

MHdopMauma Ana 3akasa

ApTuKyn HavmeHoBaHne

BO cMeHHasa nnaHka Ans Kpocca, NosHbIn KoMrnekT, 6 po3etok 2LC/APC, SM 9/125 OS2, 12
MOPTOB, LIBET YEPHbII
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MponsBoauTenb ocTaBaseT 3a cobon npaBo
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